

# Østervangens Carexport ApS

Østervang 13  
8920 Randers NV

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Steffen Thejls  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 8  |
| Balance .....                  | 9  |
| Noter .....                    | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Østervangens Carexport ApS

Østervang 13

8920 Randers NV

Telefonnummer: 86454553

e-mailadresse: steffen@ostervangensbiler.dk

CVR-nr: 38692119

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at drive handel med biler, herunder import og export af biler samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultat der udviser et underskud på t.kr. 258 anses som værende utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.     |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 4.530.893       |                 |
| Vareforbrug .....                             |      | -4.694.592      |                 |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -5.391          |                 |
| Ejendomsomkostninger .....                    |      | -72.000         |                 |
| Administrationsomkostninger .....             |      | -67.301         |                 |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>-308.391</b> |                 |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>      |      |                 | <b>-221.210</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-308.391</b> |                 |
| Andre finansielle indtægter .....             |      |                 | 21.934          |
| Andre finansielle omkostninger .....          |      | -22.952         | -23.361         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>-331.343</b> | <b>-222.637</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | 72.895          | 48.980          |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>-258.448</b> | <b>-173.657</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                 |                 |
| Overført resultat .....                       |      | -258.448        | -173.657        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>-258.448</b> | <b>-173.657</b> |



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.    |
|--|------|------------------|----------------|
| Udskudte skatteaktiver .....                       |      | 121.875          | 48.980         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>121.875</b>   | <b>48.980</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>121.875</b>   | <b>48.980</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      | 1.080.500        | 349.500        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>1.080.500</b> | <b>349.500</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 31.803           |                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 90.422           | 176.147        |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 4.036            | 89.592         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>126.261</b>   | <b>265.739</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 12.181           | 1.000          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>1.218.942</b> | <b>616.239</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>1.340.817</b> | <b>665.219</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.     |
|---|------|------------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 50.000           | 1.000           |
| Overført resultat .....   |      | -432.105         | -173.657        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-382.105</b>  | <b>-172.657</b> |
| Gæld til banker .....   |      | 1.056.969        | 798.715         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 516.285          | 10.000          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 26.909           |                 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 81.759           | 1.052           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |      | 41.000           | 28.109          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>1.722.922</b> | <b>837.876</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>1.722.922</b> | <b>837.876</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>1.340.817</b> | <b>665.219</b>  |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Thejls Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |